
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๑๔๕๓/๒๕๖๕

เรื่อง  
ให้เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย

___________________________

             เพื่อให้การประสานงานด้านการวิจัยของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความใน

ข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ และคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่

๒๐๒๑/๒๕๖๔ เรื่องแต่งตั้งคณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย สั่ง ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ มหาวิทยาลัยจึงให้

เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย  ดังนี้

                     ลำดับที่ ๔       รองศาสตราจารย์ ดร.เนื้ออ่อน ขรัวทองเขียว              กรรมการ

                                         เปลี่ยนเป็น ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปริศนา มัชฌิมา    กรรมการ     

                       

             ให้คณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

             (๑) เป็นผู้ประสานงานด้านข้อมูลการวิจัยของคณะหรือหน่วยงาน

             (๒) นำเสนอข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะจากคณะหรือหน่วยงานเพื่อการพัฒนาและปรับปรุงการบริหารจัดการงานวิจัย

             (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามนโยบายและยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการบริหารการวิจัย

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย และเบิกจ่ายจากเงินรายได้

ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

                          

             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 


   สั่ง ณ  วันที่  
๖ 
พฤษภาคม
 พ.ศ. 
๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
06พ.ค.65
 เวลา 08:58:44  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QgBDA-EUANA-BGAEE-AOQA1


